
 
 

UCHWAŁA NR LII/481/2023 
RADY GMINY LNIANO 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie utworzenia Klubu „Senior +” w Siemkowie i przyjęcia Regulaminu Klubu „Senior +” 
w Siemkowie oraz zasad kwalifikowania jego uczestników 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 6 i art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.1)) oraz art. 17 ust.2 pkt 3 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U z 2023 r. poz. 901 z późn.zm.2)), na podstawie Uchwały Nr 191 Rady 
Ministrów z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie ustanowienia programu wieloletniego „Senior+” na lata 2021- 
2025 (Monitor Polski z 2021 r. poz. 10) Rada Gminy Lniano uchwala, co następuje: 

§ 1. 1  Tworzy się Klub  „Senior+” w miejscowości Siemkowo, który jest klubem samopomocowym, 
dysponującym 30 miejscami dla seniorów z terenu gminy Lniano . 

2. Klub „Senior +” zapewnia wsparcie seniorom – osobom nieaktywnym zawodowo w wieku 60+ poprzez 
umożliwianie im korzystania z oferty na rzecz społecznej aktywizacji. 

§ 2. Uczestnictwo w zajęciach Klubu „Senior+” jest nieodpłatne. 

§ 3. Określa się regulamin Klubu „Senior+” w Siemkowie stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lniano. 

§ 5. Uchwała   wchodzi   w życie   po   upływie   14 dni   od   daty   ogłoszenia   w Dzienniku   Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Irena Jędryczka 

 

 
1) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. poz. 572 i poz. 1463 i 1688. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023r. poz. 1693 i 1938 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 grudnia 2023 r.

Poz. 8425



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/481/2023 

Rady Gminy Lniano 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

REGULAMIN KLUBU „SENIOR+” W SIEMKOWIE 

§ 1. INFORMACJE OGÓLNE 

1. Niniejszy Regulamin określa zasady funkcjonowania i organizacji Klubu „Senior+” w Siemkowie. 

2. Ilekroć jest mowa o klubie, należy przez to rozumieć Klub „Senior+” w Siemkowie. 

3. Klub został utworzony w celu zwiększenia aktywnego uczestnictwa seniorów (osób nieaktywnym 
zawodowo w wieku 60  i więcej lat) . 

4. Klub funkcjonuje w strukturze Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Lnianie. 

5. Nadzór nad działalnością klubu sprawuje Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lnianie. 

6. Siedzibą klubu są pomieszczenia budynku mieszczącego się pod adresem Siemkowo 8, 86-141 Lniano. 

7. Klub dysponuje 30 miejscami. 

8. Klub działa w wymiarze 20 godzin w tygodniu, w dniach od wtorku do piątku, w godzinach od 9:00 do 
18:00. 

Szczegółowy wymiar pracy Klubu określany będzie w Zarządzeniu Kierownika Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Lnianie. 

Cotygodniowy harmonogram zajęć będzie podawany do wiadomości uczestnikom. 

9. Klub działa zgodnie z zapisami: ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, Programu 
Wieloletniego „Senior+” na lata 2021-2025, stanowiącego załącznik  do Uchwały nr 191 Rady Ministrów 
z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie ustanowienia programu wieloletniego "Senior+" na lata 2021-2025( M.P. 
2021 poz. 10), regulaminu organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Lnianie oraz Regulaminu Klubu „Senior+” w Siemkowie 

§ 2. CELE KLUBU „SENIOR+” W SIEMKOWIE 

1. Klub „Senior +” w Siemkowie jest ośrodkiem wsparcia dla seniorów w rozumieniu przepisu art. 51 ust.4 
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 

2. Celem głównym Klubu jest aktywizacja społeczna, integracja, włączenie społeczne osób starszych do 
społeczności lokalnej oraz organizacja wspólnego spędzania czasu wolnego przez seniorów. 

3. Cele szczegółowe Klubu to: poprawa stanu psychofizycznego uczestników, zapewnienie wsparcia 
i stworzenie odpowiednich warunków do różnych form aktywności i integracji seniorów, zapewnienie wsparcia 
i stworzenie warunków  do samopomocy i aktywności seniorów jako liderów społeczności lokalnej, rozwój 
systemu pomocy środowiskowej dla seniorów. 

§ 3. ZASADY UCZESTNICTWA W KLUBIE „SENIOR+” 

1. Uczestnikiem Klubu w Siemkowie może zostać każdy mieszkaniec Gminy Lniano, który ukończył 60 lat 
i jest osoba nieaktywną zawodowo. 

2. Uczestnictwo w Klubie jest dobrowolne i nieodpłatne. 

3. Uczestnictwo w klubie wymaga złożenia wszystkich wymienionych poniżej dokumentów: 

1. deklaracji uczestnictwa w Klubie „Senior+” w Siemkowie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego 
Regulaminu, 

2. oświadczenie o zapoznaniu się z niniejszym Regulaminem i zobowiązanie do jego przestrzegania 
załącznik nr 2 do Regulaminu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 8425



3. zaświadczenie dla kandydata o braku przeciwskazań do uczestnictwa w zajęciach ruchowych i sportowo-
rekreacyjnych, jeżeli senior/seniorka chce w nich uczestniczyć stanowiący załącznik nr 3 do Regulaminu, 

4. zgody na przetwarzanie danych osobowych zgodnie z zasadami określonymi w przepisach 
rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 
osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE  (ogólne rozporządzenie o ochronie danych osobowych) – 
Dz.Urz.UE L 119 z 04 maja 2016 r., określonego terminem RODO oraz z zasadami określonymi w przepisach 
ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U z 2019 r. poz. 1781), stanowiąca załącznik 
nr 4  do Regulaminu. Zezwolenie lub brak zezwolenia na rozpowszechnianie wizerunku zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 04 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz.U. z 2022 r. poz. 2509), 
stanowiące załącznik nr 5 do niniejszego Regulaminu. 

5. Dane zawarte w deklaracji są weryfikowane na podstawie dokumentu tożsamości seniora okazanego 
w trakcie przyjmowania deklaracji. 

6. Dokumenty wymienione w pkt 4 ust.3 przyjmowane są w siedzibie Klubu w godzinach jego 
funkcjonowania. W ramach prowadzonej rekrutacji na rok 2024 wnioski należy składać w siedzibie Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Lnianie przy ul. Wyzwolenia 9, 86-141 Lniano. Do uczestnictwa w Klubie 
zostanie zakwalifikowane 30 osób. Decyduje kolejność zgłoszeń. W przypadku większej liczby osób chętnych, 
zostanie utworzona lista rezerwowa. 

7. Uczestnikom Klubu wydaje się informację o przetwarzaniu danych osobowych, stanowiącą załącznik nr 
3 do Regulaminu. 

8. Uczestnictwo w Klubie rozpoczyna się od dnia rozpoczęcia udziału seniora  w zajęciach. 

9. Potwierdzeniem uczestnictwa w Klubie jest lista obecności. 

10. Klub nie świadczy usług opiekuńczych i nie świadczy opieki osobom niesamodzielnym. 

11. Uczestnictwo w klubie odbywa się na zasadach: 

1. poszanowania podmiotowości każdego uczestnika, poszanowania godności, wolności i intymności 
uczestników, 

2. zapewnienia uczestnikom poczucia bezpieczeństwa, 

3. zapewnienia otwartego dostępu do usług, 

4. promowania potencjału i doświadczenia seniorów, 

5. motywowania uczestników do samopomocy, 

6. animowania aktywności i rozwoju osobistego w oparciu o indywidualne potrzeby i możliwości seniorów, 

7. animowania integracji pomiędzy seniorami, a środowiskiem lokalnym, 

8. promowania wolontariatu wielopokoleniowego. 

12. Zakończenie uczestnictwa w Klubie następuje w sytuacji: 

1. zgłoszenia przez seniora rezygnacji z uczestnictwa w Klubie, 

2. śmierci członka klubu, 

3. nie przestrzegania przez uczestnika postanowień niniejszego Regulaminu, 

4. w tym także w sytuacji nieuzasadnionej nieobecności uczestnika , jeżeli nieobecność ta trwa przez 14 dni 
w miesiącu łącznie. Decyzje o zakończeniu uczestnictwa w Klubie z wymienionego powodu podejmuje 
Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lnianie na wniosek Kierownika Klubu. 

13. W razie nieusprawiedliwionej nieobecności trwającej 14 dni do Klubu kwalifikowana jest pierwsza 
osoba z listy rezerwowej. 

§ 4. ZAKRES DZIAŁANIA KLUBU 

1. Oferta Klubu w Siemkowie obejmuje: 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 8425



1. usługi o charakterze bytowym: miejsce pobytu przystosowane do bezpiecznego i aktywnego spędzania 
czasu, dostęp do gorących i zimnych napojów (kawa, herbata, woda) i słodkich przekąsek. 

2. usługi wspomagające: organizacja czasu wolnego, organizowanie spotkań z ciekawymi osobowościami 
z różnych dziedzin: kultury, sztuki, z przedstawicielami służby zdrowia, policji, straży pożarnej i innymi, 
stworzenie warunków do samopomocy, umożliwienie udziału w różnych formach zajęć aktywizujących 
i integracyjnych, rozwój pasji i zainteresowań, itp., zaspokojenie potrzeb kulturalnych, rekreacyjnych 
i towarzyskich  ( w tym m.in. umożliwienie uczestnictwa w imprezach kulturalnych, sportowych 
i rozrywkowych oraz spotkaniach okolicznościowych, itp.), kształtowanie postaw prozdrowotnych, stworzenie 
warunków do rozwoju integracji pomiędzy seniorami a środowiskiem lokalnym oraz do wolontariatu 
międzypokoleniowego. 

2. Usługi o charakterze wspomagającym świadczone są przez kadrę merytoryczną Klubu oraz przez 
specjalistów zaangażowanych do realizacji poszczególnych form wsparcia. 

§ 5. ORGANIZACJA KLUBU 

1. Zajęcia w Klubie są ujmowane w stałym miesięcznym planie zajęć dostępnym w siedzibie Klubu. 

2. Zajęcia w Klubie odbywają się w dni pracujące od wtorku do piątku w wymiarze 

5 godzin zegarowych, tj. od godz. 9:00 do 18:00, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy. 

3. Poza godzinami funkcjonowania Klubu możliwe jest udostępnianie jego pomieszczeń na rzecz działań 
senioralnych na pisemny wniosek skierowany do Kierownika Klubu ze wskazaniem osoby odpowiedzialnej. 

4. Oferta Klubu realizowana jest na podstawie i zgodnie z rocznym planem pracy Klubu opracowanym 
przez Kierownika Klubu i zatwierdzonym przez Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Lnianie. 

5. Zajęcia w Klubie organizowane są w formie: warsztatów tematycznych i spotkań ogólnych: prelekcji, 
odczytów, wycieczek, wizyt studyjnych, imprez okolicznościowych, spotkań integracyjnych, udziału 
w ogólnodostępnych lub dedykowanych imprezach artystycznych, kulturalnych i sportowych oraz innych 
formach rozwoju, rekreacji i wypoczynku. 

6. Przyjmuje się, że w trakcie zajęć związanych z wyjazdem poza miasto, na grupę 15 uczestników 
przypada co najmniej jeden opiekun. 

8. Bezpośredni nadzór nad działalnością Klubu sprawuje Kierownik Klubu  w Siemkowie. 

9. Nadzór nad funkcjonowaniem Klubu sprawuje Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Lnianie. 

§ 6. DOKUMENTOWANIE UCZESTNICTWA W KLUBIE 

1. Dokumentacja każdego uczestnika Klubu obejmuje: 

1. dokumenty wymienione w § 3 ust.4 niniejszego Regulaminu 

2. zaświadczenia o udziale w szkoleniach, warsztatach i innych formach aktywności, o ile zostały wydane, 

3. inne dokumenty związane z uczestnictwem w Klubie, 

4. pisemną informację o zakończeniu uczestniczenia w Klubie. 

2. Dokumentację uczestników prowadzą pracownicy Klubu. 

3. Dokumentacje Klubu stanowią również: listy obecności uczestników, dzienniki zajęć, ewidencje  
i rejestry, faktury, rachunki, noty księgowe, dokumentacje fotograficzne, artykuły prasowe, pozostałe 
wymagane sprawozdania i analizy, pozostała dokumentacja wynikająca z bieżącego funkcjonowania placówki. 

4. Obowiązek prowadzenia ww. dokumentacji przypisany jest kadrze placówki w zakresach obowiązków. 

§ 7. PRAWA I OBOWIĄZKI UCZESTNIKÓW KLUBU 

1. Uczestnik Klubu ma prawo do: 

1. pobytu w siedzibie Klubu w terminach i godzinach jego funkcjonowania, 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 8425



2. czynnego uczestnictwa we wszystkich formach zajęć oferowanych w Klubie i poza jego siedzibą pod 
warunkiem braku przeciwskazań zdrowotnych, 

3. promowania i wykorzystywania swojego potencjału i doświadczenia, 

4. udziału w wolontariacie międzypokoleniowym, 

5. uczestniczenia w samorządnym organizowaniu się uczestników w celu reprezentowania swoich 
interesów i podtrzymywania właściwych form współdziałania z kadrą Klubu i specjalistami z zewnątrz, 
zapewniających prawidłową realizację ich praw i potrzeb, 

6. użytkowania pomieszczeń Klubu: sali zajęciowej, kuchni, łazienek, sali do ćwiczeń i innych 
pomieszczeń w których będą odbywały się zajęcia, 

7. korzystania – w obecności kadry lub osób upoważnionych do prowadzenia zajęć – ze sprzętów będących 
na wyposażeniu Klubu (sprzęt audiowizualny, komputerowy, AGD, sportowy i inny przeznaczony do 
prowadzenia zajęć), 

8. korzystanie z prasy i wydawnictwa przeznaczonego dla uczestników Klubu, 

9. korzystania z materiałów przeznaczonych do terapii zajęciowej w obecności osób upoważnionych do 
prowadzenia takich zajęć. 

2. Uczestnik ma obowiązek do: 

1. punktualnego aktywnego uczestniczenia w organizowanych formach aktywności i zajęciach, 

2. potwierdzania uczestnictwa w zajęciach każdorazowo na liście obecności, 

3. powiadamiania o dłuższej nieobecności, 

4. informowania o jakichkolwiek zmianach danych osobowych, oraz zmianach statusu na rynku pracy, 

5. poszanowania prawa do godności, wolności i intymności innych uczestników, 

6. przedłożenia oświadczenia o braku przeciwwskazań do uczestnictwa w zajęciach ruchowych, sportowo-
rekreacyjnych, jeżeli w nich uczestniczy, 

7. wypełniania ankiet ewaluacyjnych, testów i kwestionariuszy monitoringowych, 

8. dbania o mienie klubu, pomieszczenia, sprzęty i materiały służące uczestnikom, korzystania z nich 
wyłącznie zgodnie z przeznaczeniem, 

9. dbania o estetykę i zachowanie czystości w pomieszczeniach Klubu i innych pomieszczeniach, w których 
odbywają się zajęcia dla uczestników, 

10. zachowania kultury osobistej, 

11. przestrzegania przepisów bhp, ppoż i sanitarnych, 

12. natychmiastowego zgłaszania kadrze Klubu wszystkich zaobserwowanych lub spowodowanych awarii 
i uszkodzeń, 

13. stosowania się do wskazówek kadry i innych osób upoważnionych  do prowadzenia zajęć, 

14. ponoszenia odpowiedzialności za szkody w mieniu spowodowane umyślnym działaniem. 

3. Uczestnikom klubu zabrania się: 

1. pobytu w siedzibie Klubu poza terminami i godzinami jego funkcjonowania, wnoszenia na teren klubu 
i spożywania alkoholu i innych środków psychoaktywnych, pobytu na terenie Klubu po spożyciu alkoholu 
i innych środków psychoaktywnych, palenia tytoniu poza miejscem do tego wyznaczonym na zewnątrz 
placówki, wynoszenia poza placówkę sprzętów i wyposażenia Klubu, samodzielnego usuwania 
zaobserwowanych i spowodowanych awarii i usterek, wprowadzania na teren Klubu osób nieupoważnionych, 

2. wprowadzania na teren Klubu zwierząt, wnoszenia na teren Klubu rzeczy, sprzętów, gotówki, 
dokumentów zbędnych w trakcie pobytu lub nie będących własnością uczestnika, szczególnie 

o wysokiej wartości. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 8425



4. Organizator dopuszcza usprawiedliwione nieobecności spowodowane chorobą lub ważnymi sytuacjami 
losowymi. 

§ 8. ZASADY REZYGNACJI Z UCZESTNICTW AW ZAJĘCIACH KLUBU „SENIOR+” 

1. W przypadku rezygnacji z uczestniczenia w zajęciach Klubu, uczestnik zobowiązuje się poinformować 
o tym fakcie osobiście, telefonicznie bądź za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres 
gopslniano@interia.pl z miesięcznym wyprzedzeniem. 

2. Organizator zastrzega sobie prawo skreślenia uczestnika z listy uczestników zajęć w Klubie w przypadku 
naruszenia przez niego zapisów niniejszego regulaminu. 

§ 9. NADZÓR NAD DZIAŁALNOŚCIĄ KLUBU 

1. Działalność Klubu nadzoruje Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lnianie oraz 
kierownik Klubu, do zadań którego należy  bezpośredni nadzór i organizacja prac Klubu. 

2. Zadania  kierownika Klubu określa zakres jego obowiązków, zatwierdzony przez Kierownika Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Lnianie. 

§ 10. POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

1. Gmina Lnianie zastrzega sobie prawo wniesienia zmian do regulaminu lub wprowadzenia dodatkowych 
postanowień, w trybie właściwym do jego uchwalenia. 

2. Klub nie ponosi odpowiedzialności za rzeczy lub dokumenty wniesione przez uczestników. 

3. Prace wykonane przez uczestników nie stanowią ich własności i pozostają  w dyspozycji Klubu. 

4. W sprawach nieujętych w niniejszym regulaminie decyzję podejmuje Kierownik Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Lnianie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 8425



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1 

Deklaracja uczestnictwa w Klubie „Senior+” w Siemkowie 

Ja, niżej podpisany/a …………………………………………………………. 

    (imię i nazwisko) 

deklaruję uczestnictwo w Klubie „Senior+” w Siemkowie. 

Lniano, dnia ………………………………….. 

      ………………………………………… 

       (czytelny podpis) 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 8425



Załącznik Nr 2 do Załącznika Nr 1 

Oświadczenie o zapoznaniu się z Regulaminem Klubu „Senior+” w Siemkowie 

Ja, niżej podpisany/a (imię i nazwisko) 

………………………………………………………………………………………………………………
… 

Zamieszkały/a 

w……………………………………………………………………………………………………………
…… 

oświadczam, że zapoznałem/am się z Regulaminem Klubu „Senior+” w Siemkowie  i zobowiązuję się do 
jego przestrzegania. 

Jestem świadomy/a , że naruszenie przez mnie postanowień Regulaminu Klubu „Senior+” może 
spowodować zakończenie mojego uczestnictwa w Klubie. 

……………………………………………………………………………………………………….. 

(data i czytelny podpis osoby składającej oświadczenie) 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 8425



Załącznik Nr 3 do Załącznika Nr 1 

Zaświadczenia lekarskie 

Zaświadcza się o braku przeciwskazań zdrowotnych do uczestnictwa 

Pana/Pani ……………………………………………………………………………. 

zamieszkałej/zamieszkałego 

……………………………………………………………………………………….. 

w zajęciach ruchowych i sportowo-rekreacyjnych prowadzonych przez Klub „Senior+” w Siemkowie. 

Miejscowość, dnia ………………………………………………………………… 

    ………………………………………………………… 

    (podpis i pieczęć lekarza – pieczęć placówki zdrowotnej) 

UWAGA! Wymóg przedłożenia niniejszego zaświadczenia w Klubie „Senior+”  
w Siemkowie  wynika z zapisów Uchwały Rady Ministrów w sprawie ustanowienia programu 
wieloletniego „Senior+” na lata 2021-2025 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 8425



Załącznik Nr 4 do Załącznika Nr 1 

Zgoda na przetwarzanie danych osobowych* 

Ja, niżej podpisany/a …………………………………………………………………. 

    ( imię i nazwisko) 

zamieszkały/a w ……………………………………………………………………… 

     (adres) 

wyrażam dobrowolną zgodę na gromadzenie, przetwarzanie i przekazywanie moich danych osobowych 
uzyskanych przez Administratora danych osobowych, tj. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Lnianie 
w celu: 

- rekrutacji uczestników Klubu „Senior+” w Siemkowie, 

- organizacji oferowanych form wsparcia dla uczestników Klubu „Senior+”  w Siemkowie.Wyrażam 
dobrowolną zgodę na udostępnianie moich danych do celów monitoringu i kontroli w ramach realizowanego 
projektu oraz przeprowadzanych na zlecenie Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej ewaluacji. 

Mam świadomość, że: 

- posiadam prawo wycofania zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem 
przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem, 

- brak udzielenia zgody na przetwarzanie danych osobowych wyklucza moje uczestnictwo w Klubie 
„Senior+” w Siemkowie. 

Lniano, dnia ………………                 …………………………………………… 

      (czytelny podpis osoby składającej oświadczenie) 

Lniano, dnia ………………                 ……………………………………………. 

      (czytelny podpis osoby przyjmującej oświadczenie) 

* zgoda na podstawie: Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych osobowych ) –  

Dz. Urz .UE L 119 z 04 maja 2016 r., określane terminem RODO 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 8425



Załącznik Nr 5 do Załącznika Nr 1 

Zgoda na rozpowszechnianie wizerunku 

Ja, niżej podpisany/a …………………………………………………………………. 

    ( imię i nazwisko) 

zamieszkały/a w ……………………………………………………………………… 

     (adres) 

wyrażam zgodę/nie wyrażam zgody 

(zakreślić niewłaściwe) 

na upowszechnianie mojego wizerunku, we wszystkich materiałach promocyjnych oraz informacyjnych 
powstałych w trakcie działalności Klubu „Senior+”  w Siemkowie, zamieszczanych przez Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej w Lnianie oraz Gminę Lniano: 

- w serwisie internetowym i mediach społecznościowych (facebook), 

- w wydawnictwach i w prezentacjach multimedialnych dotyczących działalności na rzecz seniorów, 

- na wystawach fotograficznych prezentujących działalność uczestników klubu, 

- w publikacjach i serwisach osób trzecich – wyłącznie w celu ilustrowania informacji o działalności Klubu 
„Senior+” w Siemkowie. 

Wykorzystanie ich w innym kontekście jest niezgodne z prawem. Zgoda ta obejmuje wykorzystanie 
mojego wizerunku  w dowolnym utworze, a także w innych materiałach nie mających cech utworu 
w rozumieniu prawa autorskiego, na dowolnym polu eksploatacji i nie jest ograniczone czasowo ani 
terytorialnie. 

Zgadzam się na możliwość przetwarzania mojego wizerunku poprzez kadrowanie, kompozycję, 
obróbkę cyfrową itp. Bez obowiązku akceptacji produktu końcowego. 

W związku z rozpowszechnianiem mojego wizerunku w materiałach promocyjnych i informacyjnych 
nie przysługują mi jakiekolwiek roszczenia, w tym w szczególności prawo do wynagrodzenia. 

Lniano, dnia ………………                                      …………………………………………… 

      (czytelny podpis osoby składającej oświadczenie) 

Lniano, dnia ………………                                         ……………………………………………. 

      (czytelny podpis osoby przyjmującej oświadczenie) 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 8425


	UCHWAŁA NR LII/481/2023 RADY GMINY LNIANO z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - REGULAMIN KLUBU „SENIOR+” W SIEMKOWIE
	§ 1 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1
	ust. 4 w zał.1 § 1
	ust. 5 w zał.1 § 1
	ust. 6 w zał.1 § 1
	ust. 7 w zał.1 § 1
	ust. 8 w zał.1 § 1
	ust. 9 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 2
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 3
	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3
	ust. 4 w zał.1 § 3
	ust. 5 w zał.1 § 3
	ust. 6 w zał.1 § 3
	ust. 7 w zał.1 § 3
	ust. 8 w zał.1 § 3
	ust. 9 w zał.1 § 3
	ust. 10 w zał.1 § 3
	ust. 11 w zał.1 § 3
	ust. 12 w zał.1 § 3
	ust. 13 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 4
	ust. 2 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 5
	ust. 2 w zał.1 § 5
	ust. 3 w zał.1 § 5
	ust. 4 w zał.1 § 5
	ust. 5 w zał.1 § 5
	ust. 6 w zał.1 § 5
	ust. 8 w zał.1 § 5
	ust. 9 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 6
	ust. 2 w zał.1 § 6
	ust. 3 w zał.1 § 6
	ust. 4 w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 7
	ust. 2 w zał.1 § 7
	ust. 3 w zał.1 § 7
	ust. 4 w zał.1 § 7
	ust. 5 w zał.1 § 7
	ust. 6 w zał.1 § 7
	ust. 7 w zał.1 § 7
	ust. 8 w zał.1 § 7
	ust. 9 w zał.1 § 7
	ust. 10 w zał.1 § 7
	ust. 11 w zał.1 § 7
	ust. 12 w zał.1 § 7
	ust. 13 w zał.1 § 7
	ust. 14 w zał.1 § 7

	§ 8 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 8
	ust. 2 w zał.1 § 8

	§ 9 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 9
	ust. 2 w zał.1 § 9

	§ 10 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 10
	ust. 2 w zał.1 § 10
	ust. 3 w zał.1 § 10
	ust. 4 w zał.1 § 10


	Załącznik 1 - Deklaracja uczestnictwa w Klubie „Senior+” w Siemkowie
	Załącznik 2 - Oświadczenie o zapoznaniu się z Regulaminem Klubu „Senior+” w Siemkowie
	Załącznik 3 - Zaświadczenia lekarskie
	Załącznik 4 - Zgoda na przetwarzanie danych osobowych*
	tir. - (1) w zał.4
	tir. - (2) w zał.4
	tir. - (3) w zał.4
	tir. - (4) w zał.4

	Załącznik 5 - Zgoda na rozpowszechnianie wizerunku
	tir. - (1) w zał.5
	tir. - (2) w zał.5
	tir. - (3) w zał.5
	tir. - (4) w zał.5



		2023-12-22T14:12:35+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




